V R A N. Tam attonitam me reddit diuina & singularis tua eruditio, ut quid deinceps tibi proponam, non habeam. Erit itaque hoc

H ij

HARMO. HVM. CORP. ET COELI.

Cœlum finem postremum. Cœlum cum suis partibus omni-
habebit ac in-
teritum.

bus, iuxta Christianam philosophiam, finem
aliquando est habiturū. AE S C. Simili mo-

Humanū cor- do humanum corpus cum suis partibus, Vra-
pus finem habe nia, finem est habiturum: inò Verò quotidie
bit ac interitum

habet: à quo excludo animam, que Academicis (qui à meo Hippocrate fluxerunt) Verè

est immortalis: ut interim Christianam phi-
losophiam taceam, que tota in id est, contra

Peripateticos & Epicureos. V R A. Hæcte-
nus ego & querendo, & proponendo tibi one-

rosa fui, & fortasse molesta, Aesculapi. Tu

contrà, respondendo & opponendo, necnon

docendo, mihi sanéquam gratus. Habeo itaq;
pro doctissimis tuis demonstrationibus, pro

ingēti labore, & eximia eruditione, gratiam
quamplurimam: nescio quādo relatura. Atq;

Cōclusio totius cùm nihil amplius habeam quod proponam,
colloquij.

tibi in hoc colloquio volens & libens cedo:
verisimulg; esse constanter prædico, quod

antea ignorabam: nempe humanum corpus
miram cum cœlis & illorum rebus harmo-

niam agnoscere. Id quod à prima hominis for-
matione, per medias eius etates, & corporis

res omnes excurrendo, mihi diligenter mōstra-
uisti, doctè exposuisti, & accuratè enodani-
sti. Nihil itaque hīc supereesse video, nisi vt

concludam in microcosmo, id est, in homine,
 macrocosmum, hoc est cœlum, inesse: & con-
 tri: ipsumq; humanum corpus magnum cum
 cœlo commercium, & harmoniam mirè ad-
 mirabilem habere. Præterea conditoris sapien-
 tiæ, virtutem, ac prouidentiam in utroque
 æquale relucere. Quod ex tuo Galeno, philoso-
 pho, astronomo & medico incomparabili, no-
 strorum colloquiorum initio, ceu thema vetus
 & difficile mihi demonstrandum, proban-
 dumq; tibi proposuerā. Nunc demum restat,
 ut clauso præsenti dialogismo, quæ nobis à Io-
 he auo tuo, ac reliquis immortalibus diis im-
 perata sunt & mandata, sedulò exequamur.
 Nam in orbem terrarum, ut video, iamiam
 descendimus. In quo obseruare incipio, quæ
 Mercurius patruus tuus publico deorum con-
 silio nuper exposuit. AE S C. Sic est, Vrania:
 quare partes tuas diligenter age: ego meis ac-
 curate inuigilabo. Sed heus tu? fac (obsecro)
 ut exactio negotio cœlestes domos vna repe-
 tamus. V R A N. Fiet, Aesculapi: bene vale.
 AE S C. Tu quoque, Vrania, in proximum
 redditum tuum, & nouum colloquium.

FINIS HARMONIAE COELESTIVM
 corporum & humanorum: autore Antonio
 Mizaldo Monluciano,